
Městský úřad Holešov
Doručeno: 09.10.2019 09:43:48
HOL-27481/2019/FIN/
listy: 1 přílohy: 0

SMLOUVA O FINANČNÍM PRONÁJMU 
A NÁSLEDNÉM ODKOUPENÍ PRONAJATÉ VĚCI

č. smlouvy : 720119002

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Poskytovatel leasingu :
se sídlem

IČ: 
DIČ : 
Tel.: 

e-mail: 
Spisová značka:

TOMA, a. s.
Otrokovice, tř. Tomáše Bati 1566, PSČ : 765 02 
okres Zlín 

18152813 
CZ18152813
577 662 001,737 207 780 
kolarikova@tomaas.cz
oddíl B/464, vedeno Krajským soudem v Brně

(dále jen poskytovatel)

a

o ievp13j00csr

Příjemce leasingu : Město Holešov
sesídlem: Masarykova 628 

769 01 Holešov 
IČ: 287172 

DIČ: neplátce
Tel.: 573521500,603197286

Spisová značka: spisová značka C 83986, vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen nájemce)

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je finanční pronájem (leasing) movité věci nebo souboru věcí (dále jen předmět 
leasingu ) podle následujících určení a podmínek.

II. Specifikace předmětu leasingu

1. ) Druh, typové označení a číslo předmětu leasingu:
osobní automobil Fabia Active 1,0 Mpi

2. ) Technická specifikace předmětu leasingu:
NJ32C4

VIN : TMBEA6NJ0LZ007618

3. ) Příslušenství: doplňková výbava YA1, Mobilita Plus

4. ) Dodavatelem předmětu leasingu je : DOBĚ - CAR s.r.o.
Stará cesta 254 
763 14 Zlín 12-Štípa

IČ:
DIČ:

60724498
CZ60724498

mailto:kolarikova@tomaas.cz


III. Doba finančního pronájmu

Doba trvání leasingu : 36 měsíců

Předpokládaný termín předání (uvedení do provozu):
Leasingová smlouva začíná běžet dnem předání předmětu lesingu. Přesné stanovení termínů úhrady 
leasingových splátek bude určeno splátkovým kalendářem, který pronajímatel vyhotoví po předání předmětu 
leasingu nájemci.

Cena finančního leasingu celkem : 
Výše 1. splátky:
Počet měsíčních splátek:
Výše měsíční splátky:
Druh splátek :
Prodejní cena při ukončení leasingu

IV. Cena a platební podmínky

298 645,00 Kč 
38 995,00 Kč 

35
7 390,00 Kč 

pevné 
1 000,00 Kč

V ceně finančního leasingu je zahrnuta DPH. Případný znalecký posudek hradí nájemce. V případě, že po 
dohodě s poskytovatelem dojde k úhradě 1.splátky nájemcem u dodavatele předmětu leasingu, potvrzují obě 
strany svým podpisem souhlas se započítáním vzájemných pohledávek a závazků - faktury na 1 .splátku vydané 
poskytovatelem a závazku vzniklého z úhrady 1.splátky nájemce u dodavatele předmětu leasingu.
Pojištění předmětu leasingu po dobu trvání leasingu sjednává a platí nájemce, pokud není písemně dohodnuto 
jinak.

V. Závěrečná ustanovení

Přílohou č. 1 této smlouvy je plná moc, kterou poskytovatel pověřuje nájemce (osobu pověřenou nájemcem) k 
převzetí předmětu leasingu od dodavatele.
Přílohou č. 2 této smlouvy a její nedílnou součástí jsou „Všeobecné smluvní podmínky finančního leasingu 
poskytovaného společností TOMA, a. s.“.
Přílohou č. 3 této smlouvy je předávací protokol.
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti předáním předmětu leasingu na základě předávacího protokolu - Přílohy č. 3 této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy včetně příloh a že s obsahem smlouvy 
souhlasí.
Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž příjemce leasingu obdrží jedno a 2 si ponechá 
poskytovatel.

V Otrokovicích dne “ 7 “10 201S

Ing. Radek Heger, Ph.D. 
pověřený člen představenstva

Mgr. Rudolf Seifert, starosta


